
UCHWAŁA NR I/3/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wicemarszałka Województwa Podlaskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 15 oraz art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 566) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Wicemarszałkiem Województwa Podlaskiego została 
wybrana Wiesława Burnos. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Cezary Cieślukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54CD1F82-2425-47FA-BCE1-7BC4F5DFDD8A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


